
UCHWAŁA NR VII.73.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenie granic obwodów gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
Poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XVII.160.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci oraz określenie granic obwodów gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, w § 1 ust. 1
pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) Gimnazjum nr 2 w Ełku przy ul. Koszykowej 1,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 0FE6DE1F-42B9-4B37-8155-1158B4EAD6B9. Uchwalony Strona 1




